"'

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 460, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2007.

Nomeia Comissão de Representação.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais, e:Q1

pleno exercício de seu cargo, em especial atenção ao disposto no art. 108, do Regimentq

Interno em vigor, RESOLVE:

1 - Nomear os Vereadores: Luiz Gonzaga Bicalho - PSDB; Sinval Jacinto Dias - PSDB e

Dorinha Machado - PMDB; para integrarem a Comissão de Representação da Câmarq

Municipal, que funcionará no período de recesso parlamentar, compreendido entre 1 º a 31 de

Janeiro de 2008.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se.

Câmara Municipal de João.Monlevade, em nro de 2007.

1'7AV//t/IVFA'/ f ;;J. _
MAGÁLHAES

Av. Dona Nenela, nº 146, bairro Juscelino Kubitschek- Cep: 35930-000--João Monlevade- MG